
Droits de vote au

Nombre d'actions formant le capital
Nombre d'actions créées non entérinées par un Procès verbal

Nombre d'actions créées non entérinées (code jouissance)
TOTAL ACTIONS EN CIRCULATION

Nombre d'action nominatives à vote double
DROITS DE VOTE THEORIQUES
(hors privation des droits de vote des actions auto-détenues et 
autocontrôlées)

Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au nominatif
Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au porteur
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au nominatif
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au porteur
TOTAL titres sans droit de vote
DROITS DE VOTE REELS
(après privation des droits de vote des actions auto-détenues et 
autocontrôlées)

Nombre d'action nominatives vote simple
Nombre d'action nominatives vote double
Total actions nominatives
Total actions au porteur

HI MEDIA

31/10/2016

Titres composant le capital 

2 886 088
0
0

2 886 088

Situation droits de vote 

153 835

3 039 923

250 617
153 835
597 665

2 288 423

193 213
0
0
0

193 213

2 846 710


