C		oic	_
)
INVEST	OR SEI	RVICE	S

HI MEDIA

Droits de vote au	31/10/2016
Droits de Vote du	31/10/2016
Titres composant le capital	
Nombre district Comments of the	2.007.000
Nombre d'actions formant le capital	2 886 088
Nombre d'actions créées non entérinées par un Procès verbal	0
Nombre d'actions créées non entérinées (code jouissance)	0
TOTAL ACTIONS EN CIRCULATION	2 886 088
Situation droits de vote	
Nombre d'action nominatives à vote double	153 835
DROITS DE VOTE THEORIQUES	103 630
(hors privation des droits de vote des actions auto-détenues et	3 039 923
autocontrôlées)	3 039 923
uu rocoiiii oleesj	
Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au nominatif	193 213
Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au porteur	0
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au nominatif	0
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au porteur	0
TOTAL titres sans droit de vote	193 213
DROITS DE VOTE REELS	
(après privation des droits de vote des actions auto-détenues et	
autocontrôlées)	2 846 710
<u>'</u>	
Nombre d'action nominatives vote simple	250 617
Nombre d'action nominatives vote double	153 835
Total actions nominatives	597 665